Cornelissen	17/04/1742	Adrianus Cornelissen et solutum est 0-12	PR5: 192
	Cornelissen	10/02/1752	Matheus Cornelissen	PR5: 201
	Cornelissen	07/04/1755	Adriana Cornelissen	PR5: 204
05/05/1760	Cornelissen	06/05/1760	Joanna Maria filia Mattheei Cornelissen ex Wortel et Barbara Stoops ex Minderhout, Bolck	PR5: 209
26/11/1764	Cornelissen	28/11/1764	Walterus Cornelissen viduus ex mensa S: Spiritus intertentus	PR5: 217
17/12/1764	Cornelissen	18/12/1764	sepulta est proles anonijma Joannis Cornelissen et Barbara Stoops ex Minderhout	PR5: 217
06/02/1766	Cornelissen	08/02/1766	Cornelius Mattheesen Cornelissen ex Wortel viduus Cornelia van Gestel ex Minderhout, Achterle	PR5: 221
20/06/1767	Cornelissen	22/06/1767	Lucia filia Joannis Cornelissen ex Wortel et Barbara Stoops ex Minderhout	PR5: 225
	Cornelissen	31/12/1776	Wilhelmus Cornelissen ex Brecht maritus Maria Jacobus Dries ex Wortel, Bolck	PR5: 162/3
11/12/1781 (13.00u)	Cornelissen	12/12/1781	Joannes Cornelissen ex Wortel viduus Barbara Stoops ex Minderhout, Bolck	PR8: 204
05/05/1791 (02.00u)	Cornelissen	07/05/1791	Joannes Baptista proles Jacobi Cornelissen ex Wortel et Maria Anna Goetschalck ex Wustwesel, in caemeterio, Achterle	PR8: 232
31/03/1795 (14.00u)	Cornelissen	02/04/1795	Catharina Cornelissen vidua Petri Daemen, in caemeterio	PR8: 252
	Cort	02/02/1702	Henricus filius parvulus Aegidij de Cort et Dorothea Faessens, militantius sub rege nostro	PR4: 157
06/11/1768	Cort	09/11/1768	Henrica de Cort ex Oirschot in majoratu buscoducensi vidua Cornelij Potters ex Oosterwijck, Kerckstraet	PR5: 227
	Coryns	30/01/1751	sepulta est proles Petri Coreyns	PR5: 200
25/05/1770	Coryns	26/05/1770	Adrianus filius parvulus Cornelis Corijns ex Wortel et Maria Verbraken, Achterle	PR5: 230
	Coryns	10/07/1776	sepulta est proles anonyma Cornelii Corijns ex Wortel et Maria Braeckmans ex Rijckevorsel	PR5: 162/3
2x/11/1780 (06.30u)	Coryns	29/11/1780	Anna Catharina proles Cornelii Corijns ex Wortel et Maria Verbraecken ex Rijckevorsel, Achterle	PR10: 159
03/01/1797 (11.00u)	Coryns	05/01/1797	proles mascula domi in necessitate ab obstetrice baptisata Cornelii Corijns ex Wortel et Cornelia Huyben ex Minderhout, in caemeterio, Achterle	PR8: 257
15/07/1797 (05.00u)	Coryns	17/07/1797	Joannes Petrus filius Cornelii Corijns ex Wortel et Cornelia Huyben ex Minderhout, in caemeterio, Achterle	PR8: 257
	Couwenberg	18/12/1658	sepulta proles Anthonius Gherardi Cauwenberch militis	PR2: 158
	Couwenberg	19/09/1662	sepulta proles Anthonius Cauwenberch	PR2: 162
	Couwenberg	06/12/1669	sepulta proles Anthonius Couwenberch	PR2: 171
26/11/1800 (03.00u)	Crabeels	28/12/1800	Franciscus Crabeels quondam frater laicus ordinis Sancti Francisci capucinatorum nunc suppressi, in caemeterio, vulgo den Dijck	PR10: 187
	Cremers	13/02/1687	Adrianus Cornelij Cremers, omnibus sacramentis rite munitus exequie celebrantur eodem die	PR3: 186
	Cremers	28/12/1690	Cornelius Adriaensen Cremers omnibus premunitus sacramentis exequie celebrantur eodem die	PR3: 191
	Cremers	10/01/1691	Adriana sine ulteriori nomine uxor prefati proxime defuncti omnibus sacramentis rite premunita exequie celebrantur eodem die	PR3: 192

	Crispini	29/03/1660	Laurentius filius Joannes Crispini, iuxta Castrum exequiae simul celebrate sunt	PR2: 159
	Crispini	01/09/1664	Anna Crispini, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 164
	Crispini	04/10/1667	Anna Joannes Crispini, funus ecclesiasticus, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 167
	Crispini	14/10/1669	Joannes Crispini prope altare Dinae Virginis in templo, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 170
	Croes	12/02/1736	sepulta proles Theodori Kroes	PR5: 188
	Croes	13/10/1742	sepulta est proles Theodorij Croes	PR5: 192
12/01/1766	Croes	15/01/1766	Theodorus Croes, Anholtinus, maritus Lucia Hermans ex Wortel, in templo, 't Boschhuijs	PR5: 220
	Crols	18/01/1715	sepulta est proles Laurentij Crols	PR5: 172
	Crols	31/01/1721	Maria filia Wilhelmi Crols et Anna Feskens	PR5: 176
	Crols	27/04/1724	parvulus Wilhelmi Crols et Annae Feskens	PR5: 179
	Crols	07/08/1732	Wilhelmus Crols	PR5: 186
15/03/1774	Crols	17/03/1774	Cornelia Crols ex Wortel uxor Dirck van Lirp ex Helmont, Poeleijnde	PR5: 239
01/04/1778	Crols	03/04/1778	filius anonijmus et illegitimus et Maria filia illegitima Barbara Crols, pro deo	PR5: 164
16/01/1789 (02.00u)	Crols	19/01/1789	Barbara Crols innupta, in caemeterio	PR8: 226
14/12/1789 (19.00u)	Crols	17/12/1789	Maria Jacoba Crols innupta ex Wortel, in caemeterio, Poeleijndt	PR8: 228
	Croonen	24/10/1698	Adriana Jacob Croonen uxor Joannis Wouters van Casterle morbo dysenterico, omnibus premunita sacramentis exequie fiunt vigesimo octavo novembris	PR3: 208
	Cruysweghs	03/07/1721	Joanna Cruysweeghs	PR5: 177
	Custers	17/02/1723	Maria filia Petrus Custers et Cornelia Peeter vagorum et mendicantium mortua in Leemputten	PR5: 178
02/04/1791 (09.00u)	Damen	04/04/1791	Cornelius Hooghstratanus proles Francisci Damen ex Gemert et Cornelia Christiaensen ex Minderhout, in caemeterio, Poeleyndt	PR8: 232
29/09/1794 (09.00u)	Damen	30/09/1794	Paulus filius Francisci Damen ex Gemert et Cornelia Christiaensen ex Minderhout, in caemeterio	PR8: 246
12/10/1794	Damen	14/10/1794	Dymphna Daemen ex Rijckevorsel uxor Cornelii van Aerde ex Rijckevorsel, in caemeterio, Achterle	PR8: 248
14/10/1794 (06.00u)	Damen	15/10/1794	Gerardus filius Francisci Damen et Cornelia Christiaensen, in caemeterio	PR8: 248
06/02/1797 (20.00u)	Damen	08/02/1797	Gerardus filius Francisci Damen ex Gemert et Cornelia Christiaensen ex Minderhout, in caemeterio	PR8: 257
18/11/1801 (06.00u)	Damen		Maria filia Francisci Daemen, Poeleyndt	PR10: 188
	Daniels	31/01/1669	Joanna Danielis exequiae simul celebrate sunt	PR2: 169
	Davidts	03/02/1674	sepulta est proles Joannis Petri Davidts	PR3: 159
	Davidts	13/01/1681	Adriana proles parvula Joannis Petri Davidts	PR3: 176